

ビロイ+CAPOX(2コース目以降)

CLDN18.2陽性の治癒切除不能な進行・再発の胃癌(HER2陰性)

投与方法	時間	薬剤名	Day1	Day2	...	Day14	Day15
			/	/	...	/	/
経口		カペシタビン 2000mg/m <sup>2</sup> /day	↓(夕)	↓↓	↓↓	↓↓	↓(朝)
点滴静注	開始～30分 前回投与時最終速度を確認し1段階減速して投与開始 (例) 前回最終投与速度200ml/hrなら150ml/hr 前回最終投与速度150ml/hrなら100ml/hr  投与後30分経過以降 150ml/hr→200ml/hr 等 1段階増速 30分毎に最大200ml/hrまで増速可  悪心、嘔吐の状況を確認しつつ流量変更	ビロイ 600mg/m <sup>2</sup>	↓				
点滴静注	120分	オキサリプラチン 130 mg/m <sup>2</sup>	↓				

インターバル日数 21日